[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

От 05 февраля 2025 года                                                                                     №7
О внесении изменений в решение совета депутатов

от 23.09.2021 года № 22 «Об утверждении Положения
о муниципальном контроле в сфере благоустройства

на территории МО Бережковское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Бережковского сельского поселения, совета депутатов Бережковского сельского поселения, (далее – Совет депутатов)
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение совета депутатов от 23.09.2021 года № 22 Об утверждении Положения «О муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Бережковское сельское поселение» (с изменениями от 26.10.2022 №23):

Подпункт 4.7.4 изложить в новой редакции:
- 4.7.4. По результатам проведения выездного обследования не могут быть приняты решения, предусмотренные подпунктам 2 пункта 4.2.1 настоящего Положения.

Заместитель главы
Бережковское сельское поселение                                                      А.С. Бабенко